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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
7.11.13 - 10:59 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)1:14.22 GROZDANIC, Maja CZ Pancevo 28.12.91
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)1:02.28 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.08
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)1:09.88 GROZDANIC, Maja BG Novi Sad 7.3.93
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 1:01.99 GRGIĆ, Ana CRO Зрењанин 9.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 1:08.67 ERJAVEC, Nuša SLO Зрењанин 14.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 1:03.29 SAMARDŽIĆ, Matea CRO Зрењанин 14.11.09
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 59.40 STRAZMESTER, Marica SRB Kastelon (ESP) 18.4.09
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)1:05.02 COSIC, Divna PRO Zrenjanin 15.5.10

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 1:04.26 634 Q 31.21 33.05
2. RADOS, Katarina 96 Croatia 1:04.89 616 Q 31.74 33.15
3. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.97 614 Q 31.53 33.44
4. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 1:05.31 604 Q 31.64 33.67
5. VRBOS, Patricia 96 Primorje 1:06.66 568 Q 32.54 34.12
6. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 1:07.21 554 Q 32.24 34.97
7. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 1:07.22 554 Q 33.34 33.88
8. NATLACEN, Gaja 97 PK Fuzinar 1:07.61 545 Q 33.32 34.29
9. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.65 544 Q 32.43 35.22

10. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 1:07.67 543 Q 33.31 34.36
11. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.05 534 Q 33.38 34.67
12. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 1:08.17 531 Q 33.24 34.93
13. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki KG 1:08.55 523 Q 33.64 34.91
14. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.56 500 Q 34.50 35.06
15. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.39 483 Q 34.71 35.68
16. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.75 475 Q 34.35 36.40
17. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 1:11.05 469 R 34.30 36.75
18. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.08 469 R 34.53 36.55
19. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:11.20 466 33.98 37.22
20. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.58 459 34.57 37.01
21. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.69 457 34.43 37.26
22. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 1:11.75 456 34.12 37.63
23. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.00 451 33.84 38.16
24. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:12.20 447 34.45 37.75
25. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.65 439 35.11 37.54
26. COLAKOVIC, Marina 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:13.09 431 35.81 37.28
27. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.10 431 35.64 37.46
28. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.59 422 35.20 38.39
29. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:13.60 422 36.42 37.18
30. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:14.00 415 35.76 38.24
31. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.24 411 36.47 37.77
32. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:14.48 407 35.90 38.58
33. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:14.57 406 36.32 38.25
34. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:16.22 380 37.06 39.16
35. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.24 380 35.88 40.36
36. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.67 373 36.57 40.10
37. NASEVSKA, Evita 97 PK"Akvatik" Skopje 1:17.86 356 37.35 40.51
38. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:18.38 349 37.17 41.21
39. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 1:20.71 320 38.07 42.64
40. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 1:21.12 315 39.17 41.95
41. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pk Pirat 1:21.61 309
42. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.03 305 40.09 41.94
43. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.33 280 39.71 44.62
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.30 262 42.72 43.58
45. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:29.68 233 41.89 47.79
46. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:29.77 232 43.21 46.56
47. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.07 196 45.69 49.38

DSQ DJERI, Aniko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

13 - 14 godina

1. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 1:04.26 634 Q 31.21 33.05
2. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.65 544 Q 32.43 35.22
3. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 1:07.67 543 Q 33.31 34.36
4. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.05 534 Q 33.38 34.67
5. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki KG 1:08.55 523 Q 33.64 34.91
6. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.39 483 Q 34.71 35.68
7. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.75 475 Q 34.35 36.40
8. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 1:11.05 469 R 34.30 36.75
9. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.08 469 R 34.53 36.55

10. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.58 459 34.57 37.01
11. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.69 457 34.43 37.26
12. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 1:11.75 456 34.12 37.63
13. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.65 439 35.11 37.54
14. COLAKOVIC, Marina 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:13.09 431 35.81 37.28
15. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:14.00 415 35.76 38.24
16. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:14.48 407 35.90 38.58
17. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.67 373 36.57 40.10
18. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 1:20.71 320 38.07 42.64
19. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 1:21.12 315 39.17 41.95
20. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pk Pirat 1:21.61 309
21. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.33 280 39.71 44.62
22. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:29.68 233 41.89 47.79

DSQ DJERI, Aniko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

12 godina i mlađi

1. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:11.20 466 33.98 37.22
2. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.10 431 35.64 37.46
3. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.24 411 36.47 37.77
4. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:14.57 406 36.32 38.25
5. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:16.22 380 37.06 39.16
6. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.03 305 40.09 41.94
7. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.30 262 42.72 43.58
8. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 1:29.77 232 43.21 46.56
9. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.07 196 45.69 49.38

DSQ KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


